
Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure Ferrule

49

25

31

38

51

DN inch mm bar mm no skive

BXT216

/

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

Skive /
no-skive 

BXT120

BXT124

BXT212

BXT132

Pers Ø

mm

33.9

40.6

47.3

53.5

68.5

Persmaten 2024
100R4-NO SKIVE 

slang insert EUP 
Huls type BXT

artikel nr

EUS.100R4 3/4

EUS.100R4 1 

EUS.100R4 1-1/4

EUS.100R4 1-1/2

EUS.100R4 2

3/4"

1"

1-1/4"

1-1/2"

2"

29

35.4

41.8

19

62

21

17

14

10.5

7

70

90

125

150

200

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

Persmaten 2024
1 SN-NO SKIVE serie 100

slang insert EUP
Huls type BXT1

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure Ferrule

EUS.100R1AT 1/4

EUS.100R1AT 5/16

EUS.100R1AT 3/8

EUS.100R1AT 1/2

EUS.100R1AT 5/8 

EUS.100R1AT 3/4

EUS.100R1AT 1

EUS.100R1AT 1-1/4

EUS.100R1AT 1-1/2

EUS.100R1AT 2

artikel nummer

6

8

10

12

16

19

25

31

38

51

DN

1/4"

5/16"

3/8"

1/2"

5/8"

3/4"

1"

1-1/4"

1-1/2"

2"

inch

15.2

17.5

19.6

23.7

26.3

30.2

38.6

46.7

53.0

67

mm

225

215

180

160

130

105

88

63

50

40

/

100

115

125

180

300

240

300

420

500

630

mm no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

BXT104

BXT105

BXT106

BXT108

BXT110

BXT112

BXT116

BXT120

BXT124

BXT132

bar

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift 

Skive /
no-skive Pers Ø

mm

13.0

14.7

16.8

20.0

23.2

27.1

35.1

42.5

50.1

64.1



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

Huls type BXT1

Persmaten 2024
1SC-NO SKIVE serie 100

slang insert EUP

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift. 

DNartikelnummer inch

6EUS.100R16 1SC1/4 1/4”

8EUS.100R16 1SC5/16 5/16”

10EUS.100R16 1SC3/8 3/8”

12EUS.100R16 1SC1/2 1/2”

16EUS.100R16 1SC5/8 5/8”

19EUS.100R16 1SC3/4 3/4”

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure

25EUS.100R16 1SC1 1”

19.5

22.3

33.2

mm

160

130

88

bar

130

150

230

mm skive

Skive /
no-skive Ferrule

BXT108

BXT110

/

Pers Ø

22.7

15.7 180 90BXT10619.8

13.7 215 85BXT10517.3

11.9 225 75 no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

BXT10415.0

26.0 105 180BXT112

BXT116

29.7

26.1

38.6

mm



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

slang insert EUP
Huls type BXT2

Persmaten 2024 
2 SN-NO SKIVE

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

mmartikelnummer inch

6EUS.100R2AT 1/4 1/4”

8EUS.100R2AT 5/16 5/16”

10EUS.100R2AT 3/8 3/8”

12EUS.100R2AT 1/2 1/2”

16EUS.100R2AT 5/8 5/8”

19EUS.100R2AT 3/4 3/4”

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure Ferrule

25EUS.100R2AT 1 1”

31EUS.100R2AT 1-1/4 1-1/4”

38EUS.100R2AT 1-1/2 1-1/2”

51EUS.100R2AT 1-1/4 2”

14.4

16.0

18.4

21.4

24.6

28.6

37.1

46.7

54.5

66.7

mm

400

350

330

275

250

215

165

125

90

80 

bar

100

115

125

180

300

240

300

420

500

630

mm

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

BXT204

BXT205

BXT206

BXT208

BXT210

BXT212

BXT216

BXT220

BXT224

BXT232

/ no skive

Skive /
no-skive Pers Ø

mm

17.3

19.4

21.2

24.5

28

32

40.9

50.3

58.3

72.3



Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

Persmaten 2024
2SC-NO SKIVE SERIE 200

slang insert EUP
Huls type BXT2

DNartikelnummer inch

6EUS.100R16 2SC1/4 1/4”

8EUS.100R16 2SC5/16 5/16”

10EUS.100R16 2SC3/8 3/8”

12EUS.100R16 2SC1/2 1/2”

16EUS.100R16 2SC5/8 5/8”

19EUS.100R16 2SC3/4 3/4”

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure Ferrule

25EUS.100R16 2SC1 1”

13.0

14.6

16.6

20.0

23.9

27.6

35.6

mm

400

350

330

275

250

215

165

bar

75

85

90

130

150

180

230

mm

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

BXT204

BXT205

BXT206

BXT208

BXT210

BXT212

BXT216

/ no skive

Skive /
no-skive Pers Ø

mm

16.7

18.5

20.2

24

27.8

31.9

39.7



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

slang insert EUP
Huls type BXT2

Persmaten 2024 
2SNK-NO SKIVE 

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

DNartikelnummer inch

6EUS.2SN-K1/4 1/4”

8EUS.2SN-K5/16 5/16”

10EUS.2SN-K3/8 3/8”

12EUS.2SN-K1/2 1/2”

16EUS.2SN-K5/8 5/8”

19EUS.2SN-K3/4 3/4”

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure

25EUS.2SN-K1 1”

20.7

23.6

35.6

mm

350

290

200

bar

90

130

210

mm skive

Skive /
no-skive Ferrule

BXT208

BXT210

/

Pers Ø

24.2

17.0 385 70BXT20620.1

15.0 420 60BXT20518.4

13.4 450 45 no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

BXT20416.8

27.7 280 160BXT212

BXT216

31.6

27.6

40.5

mm



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

slang insert EUP 
Huls type BXLP

Persmaten 2024 
SPC2 - SKIVE

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

DNartikelnummer inch

12EUS.SPC2-1/2 1/2”

16EUS.SPC2-5/8 5/8”

Outside Ø 
Bend
radius

Working
pressure Ferrule

25EUS.SPC2-1 1”

21.4

24.7

35.8

mm

380

350

230

bar

130

180

240

mm

25

27

34

BXLP08

BXLP10

BXLP16

/ no skive

Skive /
no-skive Pers Ø

mm

22.8

26.9

38.3



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

slang insert EUP
Huls type BXT4

Persmaten 2024
SPC3 - NO SKIVE SERIE 400

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

DNartikelnummer inch

10EUS.SPC3-3/8 3/8”

12EUS.SPC3-1/2 1/2”

16EUS.SPC3-5/8 5/8”

19EUS.SPC3-3/4 3/4”

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure Ferrule

25EUS.SPC3-1 1”

20.9

24.1

27.8

31.1

38.8

mm

500

470

410

375

310

bar

120

160

210

260

310

mm

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

BXT406

BXT408

BXT410

BXT412

BXT416

/ no skive

Skive /
no skive Pers Ø

24.3

27.7

31.6

36.5

44.0

mm



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

slang insert ENP 
Huls type BSN4

Persmaten 2024 
SPC3 - NO SKIVE

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

DNartikelnummer inch

19EUS.SPC3-3/4 3/4”

Outside Ø
Bend
radiusWorking

pressure Ferrule

25EUS.SPC3-1 1”

31.1

38.8

mm

375

310

bar

260

310

mm

no skive

no skive

BSN412

BSN416

/ no skive

Skive /
no-skive Pers Ø

mm

36.5

44.0



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

Persmaten 2024
4SP - NO SKIVE

slang insert EUP
Huls type BXT4

DNartikelnummer inch

10EUS.4SP3/8 3/8”

12EUS.4SP1/2 1/2”

16EUS.4SP5/8 5/8”

19EUS.4SP3/4 3/4”

25EUS.4SP1 1”

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure Ferrule

21.1

24.2

27.9

32.0

38.9

mm

445

425

350

350

320

bar

180

230

250

300

340

mm

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

BXT406

BXT408

BXT410

BXT412

BXT416

/ no skive

Skive /
no-skive Pers Ø

mm

24.3

27.7

31.7

36

42.5



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

Persmaten 2024 
4SP - NO SKIVE

slang insert ENP 
Huls type BSN4

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

DNartikelnummer inch

19EUS.4SP3/4 3/4”

25EUS.4SP1 1”

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure Ferrule

32.0

38.9

mm

350

320

bar

300

340

mm

no skive

no skive

BSN412A

BSN416A

/ no skive

Skive /
no-skive Pers Ø

mm

36.5

44



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

Persmaten 2024 
4SH -NO SKIVE 

slang insert ENP 
Huls type BSN4

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

DNartikelnummer inch

19EUS.4SH3/4 3/4”

25EUS.4SH1 premium 1”

31EUS.4SH11/4 premium 1-1/4”

38EUS.4SH11/2 premium 1-1/2”

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure

53.4

mm

290

bar

560

mm skive

Skive /
no-skive Ferrule

BSN424A

/

Pers Ø

60.0

46.4 350 460BSN420A52.5

38.7 380 340BSN416A44.0

31.9 420 280 no skive

no skive

no skive

no skive

BSN412A36.5

mm



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

slang insert ENP 
BSN serie

Persmaten 2024 
100R15 - NO SKIVE 

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

DNartikelnummer inch

19EUS.100R15 1 3/4”

25EUS.100R15 11/4 1”

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure

mm bar mm skive

Skive /
no-skive Ferrule

/

Pers Ø

38.7 420 220BSN416A44.4

32.0 420 170 no skive

no skive

BSN412A37.5

mm



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

Persmaten GATES 2024 
2SC - PROV - NO SKIVE

slang insert EUP 
Huls type BXT2

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

DNartikelnummer inch

6GAT.100R16 2SC1/4 1/4”

8GAT.100R16 2SC5/16 5/16”

10GAT.100R16 2SC3/8 3/8”

12GAT.100R16 2SC1/2 1/2”

16GAT.100R16 2SC5/8 5/8”

19GAT.100R16 2SC3/4 3/4”

Outside Ø
Bend
radiushulsWorking 

pressure 

25GAT.100R16 2SC1 1”

13.1

14.7

16.6

20.3

23.6

27.4

35.4

mm

400

350

330

275

250

215

165

bar

50

55

65

90

100

120

150

mm

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

BXT204

BXT205

BXT206

BXT208

BXT210

BXT212

BXT216

/ no skive

Skive /
no-skive Pers Ø

mm

16.7

18.5

/

24.0

27.9

/

/



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

slang insert EUP 
Huls type BXT4

Persmaten 2024
100R15 - NO SKIVE GATES

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

DNartikelnummer inch

16 5/8”

19 3/4”

25 1”

GAT.100R15B 5/8 

GAT.100R15B 3/4 

GAT.100R15B 1 

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure

mm bar mm skive

Skive /
no-skive Ferrule

/
Pers Ø

38.7 420 150BXT41644.0

31.4 420 180BXT41236.0

27.6 420 160 no skive

no skive

no skive

BXT41031.7

mm



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

slang insert ENP 
Huls type BSN

Persmaten 2024 
100R15 - NO SKIVE GATES

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

DNartikelnummer inch

19GAT.100R15B 3/4 3/4”

Outside Ø
Bend
radiusWorking

pressure Ferrule

25GAT.100R15B 1 1”

31.4

38.7

mm

420

420

bar

120

150

mm

no skive

no skive

BSN412

BSN416

/ no skive

Skive /
no-skive Pers Ø

mm

36.5

44.0



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

Transfer oil
R7 / R7D

Thermoplastslangen /
tuyaux thermoplastiques 

Nieuwe huls Bx7 Tieffe

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

artikelnummer inch

Slang / Tuyaux Ø

DN05 3/16

EUS.100R7(2) 1/4 1/4

EUS.100R7 5/16 5/16

EUS.100R7(2) 3/8 3/8

EUS.100R7 3/8 1/2

DN19 / DN20 3/4

Outside Ø
Bend
radiusHuls / FerruleWorking 

pressure 

DN25 1

9.6

12.2

14.3

16

20.3

27.1

34

mm

210

210

190

160

140

90

70

bar

25

35

45

55

75

140

190

mm

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

BX703

BX704

BX705

BX706

BX708

BX712

BX716

/ no skive

Skive /
no-skive Pers Ø

mm

12.1

14.2

16.6

18.6

22.9

30.0

37.3



Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

R8 /R8D  
Nieuw Huls BX7

Tieffe
Transfer oil 

Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

artikelnummer inch

Slang / Tuyaux Ø

DN05 3/16

EUS.100R8(2) 1/4 1/4

EUS.100R8(2) 5/16 5/16

EUS.100R8 3/8 3/8

EUS.100R8 1/2 1/2

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure

15.5

19.9

mm

280

245

bar

60

80

mm skive

Skive /
no-skive Huls / Ferrule

BX706

BX708

/

Pers Ø

18.5

13.4 300 55BX70516.4

11.5 350 50BX70414

8.9 350 30 no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

BX70312

22.5

mm



Opgelet, de opgegeven waarden zijn slechts richtwaarden. Er dient steeds gecontroleerd te worden met een controlestift.

Abraham Hansstraat 7
8800 Roeselare

Tel. 051 24 06 05 

EFC
 Huls BX7

artikelnummer inch

Slang / Tuyaux Ø

EUS.EFC04 1/4

EUS.EFC05 5/16

EUS.EFC06 3/8

EUS.EFC08 1/2

EUS.EFC10 5/8

EUS.EFC12 3/4

Outside Ø
Bend
radius

Working
pressure Huls / Ferrule

EUS.EFC16 1"

/

/

15.2

18.8

22.1

24.6

32.8

mm

172

155

138

103

83

69

46

bar

/

/

20

25

50

65

90

mm

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no skive

no-skive

BX704

BX705

BX706

BX708

BX710

BX712

BX716

/ no skive

Skive /
no-skive Pers Ø

13.2

/

17.8

20.3

25.5

28.0

/

mm
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